[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                          тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29

Р Е Ш Е Н И Е

от __27 апреля___  2023 г.                                                              №  25

┌                                                              ┐
дом Московская областьПро
О рассмотрении отчета о
работе Контрольно-счетной палаты
Талдомского городского округа
Московской области за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 41 Устава Талдомского городского округа Московской области, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ежегодный отчет о работе Контрольно-счетной палаты Талдомского городского округа Московской области в 2022 году (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                           М.И. Аникеев
Глава Талдомского

городского округа                                                                                                  Ю.В. Крупенин